

信息披露

(上接A4版)

(二) 母公司财务报表

1、母公司资产负债表

项目	2019年12月31日	2018年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金	2,077,007,008.31	1,980,988,664.24	2,465,641,010.04
应收账款	652,546,097.99	620,841,432.52	600,902,705.52
预付款项	156,746,403.92	106,814,748.07	106,194,836.83
其他应收款	2,095,448,077.48	1,886,089,071.12	2,060,401,715.18
存货	18,236,464.15	31,121,273.83	40,185,180.33
其他流动资产	6,500,249,374.39	6,080,038,761.25	5,765,763,931.25
流动资产合计	12,589,047,924.24	11,603,843,953.03	13,933,203,283.15
非流动资产：			
长期股权投资	199,204,739.06	180,549,082.79	188,234,242.62
固定资产	32,388,888.39	-	-
在建工程	6,000,000.00	9,000,000.00	-
无形资产	343,263,095.11	362,462,763.86	317,075,860.01
递延所得税资产	1,073,527,626.61	1,390,739,652.50	1,517,700,740.00
非流动资产合计	2,522,884,223.16	2,582,349,446.15	2,013,210,842.63
资产总计	15,111,932,147.40	14,186,193,399.18	15,946,414,125.78
流动负债：			
短期借款	2,380,185,036.39	2,384,462,987.28	2,397,113,062.00
应付账款	109,589,404.51	121,063,285.11	126,049,715.63
预收款项	594,015,611.47	584,217,863.13	585,003,223.91
应付职工薪酬	100,200,423.10	37,486,515.52	69,724,334.88
应交税费	16,000,374.89	63,071,376.73	64,881,362.83
其他应付款	5,269,246,244.84	5,398,523,197.89	5,267,987,527.29
流动负债合计	13,466,041,094.13	13,564,324,125.63	13,494,269,702.54
非流动负债：			
长期应付款	2,280,185,036.39	2,384,462,987.28	2,397,113,062.00
递延所得税负债	1,580,000,000.00	1,340,000,000.00	3,000,000,000.00
非流动负债合计	3,860,185,036.39	3,724,462,987.28	5,397,113,062.00
负债合计	17,326,226,130.52	17,288,797,112.91	18,891,382,764.54
所有者权益：			
实收资本	650,000,000.00	650,000,000.00	650,000,000.00
资本公积	1,776,237,680.00	1,760,315,704.18	1,714,190,482.36
盈余公积	42,386,078.00	42,386,078.00	42,386,078.00
未分配利润	10,000,422.66	12,694,212.51	6,889,447.77
所有者权益合计	2,285,743,780.72	2,478,711,984.77	2,423,383,868.13
负债和所有者权益总计	19,611,915,911.24	19,767,509,107.68	21,314,766,632.67

2、母公司利润表

母公司所有者权益合计	1,509,589,383.01	4,779,489,749.39	4,485,487,988.97
所有者权益合计	—	—	—

单位:元

项目	2019年度	2018年度	2018年度
一、营业收入	1,892,135,176.40	1,792,243,264.88	1,838,096,982.22
减:营业成本	1,676,455,164.53	1,512,158,049.19	1,529,189,205.08
税金及附加	11,004,000.00	11,027,446.46	10,741,468.00
销售费用	34,403,491.00	31,656,467.82	32,690,485.00
管理费用	158,162,867.21	173,794,797.88	90,653,097.54
研发费用	53,109,938.00	44,884,128.01	52,309,589.68
财务费用	67,386,288.23	67,641,628.66	67,386,288.23
其他收益	12,277,979.62	69,562,472.39	64,138,208.08
利润总额	1,338,069.70	2,127,062.12	1,094,116,000.00
减:所得税费用	338,164,248.64	344,794,642.18	200,245,423.34
净利润	15,763,886.06	1,782,267,419.94	1,894,355,416.66
归属于母公司所有者的净利润	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
少数股东损益	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,943,298.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	348,327,322.04	329,904,916.76	130,841,068.83
归属于少数股东的综合收益总额	15,415,563.82	1,452,362,503.18	1,763,504,347.83
每股收益:			
基本每股收益	0.27	0.51	0.20
稀释每股收益	0.27	0.51	0.20
其他综合收益	1,909,353,061.72	1,977,947.28	1,159,433.63
综合收益总额	17,672,241.88	2,007,017,270.42	1,895,